

2019年5月7日

規格書													
品名	紅芋粉						製造商	甜食食品久米島 株式會社 沖繩島尻郡久米島町字上江洲288番地					
規格	2,000 g		內容數量	2,000 g×6 袋			溫度	常溫		賞味期間	730 天		
JAN	-						ITF條碼	-					
尺寸	商品	長	390 mm	寬	270 mm	高	30 mm	重	2,015 g		資材	商品	PET/AL
	包裝	長	550 mm	寬	400 mm	高	105 mm	重	12,690 g		資材	包裝	紙箱
商品特徵	方塊紅芋使用100%沖繩久米島產的紅芋(美之戀紅)所製作而成。久米島產的紅芋是從沖繩唯一無甘藷蟻象的地方所採收，是一件吃起來安全安心的高品質商品。沖繩生產出最好的紅芋。						商品圖				顏色樣本		
原材料	紅芋（沖繩久米島產）						完整標示圖						
保存方法	開封前	請妥善保存，避免陽光直射或放置高溫陰濕處。					使用注意事項	常溫保存（避免收納於高溫陰濕處）					
	開封後	放入密閉容器中，盡早使用完畢。											
製造過程	芋頭清洗→去皮→切片→蒸汽機（100度 50分）→乾燥（80度 6h）→粉碎（經過50網狀過濾）→檢測（金屬探測器）→包裝→出貨						包裝圖						
一般細菌數量	3,000/ g 以下		大腸桿菌群	陰性			過敏物質（7項） 無 基因改良原料 無						
營養成分	脂肪	0.9 g	反式脂肪酸	未檢出									
熱量	358 kcal	碳水化合物	84.7 g	維生素（作為P.D）	未檢出								
蛋白質	2.8 g	鈉	49 mg	磷（作為A.S）	未檢出								
本公司品管室	無	微生物檢查	委外處理	最大單日產量	120kg	作業籌備天數	2天	PL保險	已加保				
基本食譜													
食品顯示例子：紅芋粉（沖繩久米島產）・紫芋粉（沖繩久米島產）													